
事務所移転のお知らせ 
  
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
今年 4 月にフォレストック認定制度の移管を頂きましてから、フォレストック認定登録簿

管理システム開発が完了し、運営管理体制を整備するため 2 名増員しました。そのことを

受けて、平成 22 年 7 月 1 日(月)より、神谷町駅から徒歩 3 分に事務所を移転させていただ

くことになりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 
お近くにお越しの際は、ぜひともお立ち寄りください。 
これを機に協会メンバー一同ますます精励いたしますので、今後とも一層のご指導を賜り

ますよう何卒宜しくお願い申し上げます。  

【新住所】 〒105-0001  東京都港区神谷町 3－7－12 虎ノ門 3 丁目アネックス 3 階 

【電話番号】 03-5776-4971 

【FAX 番号】 03-5776-4972 

【業務開始日】 平成 22 年 7 月 1 日（木） 

【アクセス】 
東京メトロ日比谷線神谷町駅より徒歩 3 分 
東京メトロ銀座線虎ノ門駅より徒歩 10 分 



 
【日比谷線でお越しの方】 
東京メトロ日比谷線神谷町駅の４a 番出口から地上へ出ていただき、左に曲がり桜田通り沿

いに虎ノ門方面に向かって歩いてください。左手のファミリーレストラン「ジョナサン」、

居酒屋「五鐡」を過ぎるとすぐに「虎ノ門 3 丁目アネックス」の看板がありますので、お

入りください。（地図上の青く吹き出しがでている場所です。） 
 


